
ZARZĄDZENIE NR 56/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 lutego 2015 r.

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec
za promocję miasta w 2014 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 4 ust. 1 i 
ust. 3 Uchwały Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad 
ich przyznawania, po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2014 roku w następujących wysokościach:

1. Ewa Szachowicz  1000 zł

2. Rafał Molenda  1000 zł

3. Mateusz Grobelny  1000 zł

4. Halina Bałacka–Kłak  1000 zł

5. Halina Maria Waniak  1000 zł

6. Stanisław Zapiór  1000 zł

7. Jakub Lisiewski  1000 zł

8. Krzysztof Śliwiński  1000 zł

9. Izabela Tkaczyk  1000 zł

10. Adam Goleński  1000 zł

11. Waldemar Krzemiński  1000 zł

12. Zbigniew Gaweł  1000 zł

13. Maciej Goss  1000 zł

14. Bartosz Wróbel  1000 zł

15. Miejski Zespół Szkół nr 3 w Bolesławcu  1500 zł

16. Miejskie Przedszkole Publiczne nr 3 w Bolesławcu  1500 zł

17. Zespół uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi przy Miejskim Zespole 
Szkół nr 3 w Bolesławcu w składzie: Olga Bajer, Jakub Mazur, Jacek Garmider  1500 zł

18. Miejska Orkiestra Dęta „Bolesławiec”  2000 zł

19. Bolesławieckie Centrum Inicjatyw Lokalnych VIA SUDETICA  1500 zł

20. Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy 62 Kompanii Specjalnej „COMMANDO”  2000 zł

21. Norman Lippik, Jakub Patreuha, Patryk Patreuha z pracowni brydża sportowego Młodzieżowego 
Domu Kultury im. Stanisława Wyspiańskiego w Bolesławcu  1500 zł

22. Klub Olimpiad Specjalnych „Olimpijczyk” Bolesławiec  1500zł 
RAZEM:  27.000 zł

§ 2. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi w dniu 19 lutego 2015 roku w Kinie FORUM w Bolesławcu.

Id: C13DAF0C-5BD1-4002-BA2F-73CCF8B1409F. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: C13DAF0C-5BD1-4002-BA2F-73CCF8B1409F. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 roku w sprawie
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich
przyznawania określa, że Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości
podejmuje w formie zarządzenia.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione.

RWCz/RWCz

Id: C13DAF0C-5BD1-4002-BA2F-73CCF8B1409F. Podpisany Strona 1




